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پدیده، پدیده هفته دوم!
اگر قرار به انتخاب ترین هاى هفته دوم لیگ هجدهم باشــد، قطعا 
دیدار استقلال خوزستان و پدیده مشهد عنوان دراماتیک ترین بازى 
و حتى مى توان گفت جنجالى تریــن بازى هفته را به خود اختصاص 

مى دهد...

هیچ محبوبیتى در دنیاى فوتبال اتفاقى نیست و داستان کى روش و هواداران ایرانى را 
هم نمى توان از این مقوله جدا دانست. کى روش در این سال ها توانسته  امضاى خود را 
پاى فوتبال ملى ایران ثبت کند و حالا به جرات مى توان گفت که تیم ملى کشورمان 

با هدایت کى روش صاحب سبک شده است...

کى روش فقط گزینه است!
شاهکار تیم 10 نفره یحیى در اهواز  آقاى سرمربى و 20 پیشنهاد بى نتیجه

توافق مدیران استقلال و ترابزون بر سر حسینى
قرارداد انتقال قطعى  سید  مجید حسینى با رضایت باشگاه استقلال و با دعوت رسمى از سوى باشگاه ترابزون اسپور 
ترکیه با حضور امیرحســین فتحى سرپرســت باشگاه استقلال و  ســینان زگین مدیرعامل و ازر عضو هیئت مدیره 
باشــگاه ترابزون اسپور ظهر روز جمعه 12 مردادماه در محل دفتر این باشــگاه در استانبول امضا و مبادله شد. در 
این جلسه صمیمى علاوه بر انتقال بازیکن موصوف، بر مراودات دوستانه و تبادل بازیکن بین 2 باشگاه به منظور و 
هدف ارتقاى سطح کیفى و فنى 2 باشگاه تاکید شد. همچنین مقرر گردید با هماهنگى 2 باشگاه و در زمان مناسب 
دیدارى دوســتانه به صورت رفت و برگشت در تهران و ترابزون برگزار شود. به نقل از سایت CNN ترکیه، باشگاه 
ترابزون اســپور از جزئیات قرارداد مجید حسینى، مدافع استقلال خبر داد و عنوان کرد که در مجموع براى کسب 
رضایت باشگاه ایرانى مبلغ 600 هزار یورو پرداخت کرده است. بیانیه باشگاه ترکیه اى به این شکل است: «مذاکرات 
براى انتقال مجید حسینى با باشگاه استقلال مثبت بود. با توجه به این که حسینى تحت قرارداد باشگاه ایرانى بود 
بابت فســخ قراردادش 400 هزار یورو پرداخت شــد. علاوه بر این مبلغ به خاطر حق رشد حسینى نیز باشگاه 200 

هزار یورو به طرف ایرانى پرداخت خواهد کرد.»

قرارداد 3 ساله طارق همام با استقلال
بــا توجه به نیازى که شــفر براى جــذب یک مهاجم حس 
مى کرد باشگاه استقلال با طارق همام عراقى قرارداد امضا کرد. 
همام که توانایى بازى در پســت وینگر راست، چپ و مهاجم 
هدف را دارد، اواخر هفته گذشــته با استقلال به توافق رسید 
و قرارداد خود را امضا کرد تا رســما براى فصل جدید کارش 
را در این تیم آغاز کند و از  دیروز تمرینات خود را براى بازى 
با تراکتورســازى در هفته سوم لیگ برتر آغاز کرد. همام 22 
سال سن دارد و سهمیه بزرگســالان استقلال را پر نخواهد 
کــرد، ضمن این که این بازیکن 45 بازى براى تیم ملى عراق 
انجام داده و بازیکن با تجربه اى محسوب مى شود. طبق اعلام 
امیر حسین فتحى قرارداد همام با استقلال 3 ساله خواهد بود. 

رد پاى کریم و آندو در انتقال دژاگه و شجاعى! 
کاپیتان هاى تیم ملى با قراردادهاى 3 ساله و دلارى در تراکتورسازى 

بازگشت ارتش سرخ 
به جایگاه همیشگى

در هفته دبل ها و باران کارت قرمزها وریا اسلحه مرگبار!
نگاهى به عملکرد ستاره استقلال در فولادشهر

مهرزاد نامزد بهترین 
ورزشکار معلول شد

شرایط ویژه مهاجم 
جدید استقلال در آسیا

شناگر 10 ساله رکورد 
فلپس را شکست
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بازى پرسپولیس و فولاد از ساعت 20و 45 دقیقه دیشب 
شروع شــد اما نقطه عطف بازى دقیقه 14 بود هرچند 
براى پرسپولیســى ها به ظاهر خوشــایند نبود. برانکو 
پرســپولیس را با ترکیب بوژیدار رادوشــوویچ، حسین 
ماهینى، سید جلال حسینى، شجاع خلیل زاده، محمد 
انصارى، کمال کامیابى نیا، احمد نورالهى، بشــار رسن، 
امید عالیشاه، ســیامک نعمتى و على علیپور به میدان 
فرســتاد. در دقیقه 14 کامیابى نیا مى خواســت اوت 
پرتاب کند که دوبــاره از ناحیه کتف دچار مصدومیت 
شــد و یک تعویض اجبارى روى دست برانکو گذاشت 
و او منشــا را به زمیــن آورد. این تعویض به معناى کم 
شدن یک هافبک دفاعى و آزادتر شدن سیامک نعمتى 
بــود که گویــى از چله کمان رها شــد و در دقیقه 20 
گل اول بــازى را با شــوت از فاصلــه 30 مترى به ثمر 
رساند. نعمتى، رســن و منشا فرصت هایى داشتند که 
در نیمه نخســت تیردروازه و گلر فولاد مانع شــدند اما 
نیمه دوم هم منشا گل زد و پس از مدتها پایش به گل 
باز شــد و هم نعمتى ستاره جدید سرخ ها دبل کرد تا 
پرســپولیس در پایان هفته دوم تنها تیم شش امتیازى 
باشد و به تنهایى در صدر جدول قرار بگیرد. البته دقیقه 
50  فولاد با اخراج سینا مریدى 10 نفره شد و سروش 
رفیعى هم  با عملکرد ضعیفش عملا کارى از پیش نبرد 
تا تعویض شــود و شکست ســنگین فولاد رقم بخورد! 

شــب گذشته ســه بازى دیگر هم برگزار شد که دیدار 
سپیدرود و ســپاهان پرگل ترین بازى هفته بود و تیم 
قلعه نویى به تنهایى بیش از یک چهارم گلهاى رد و بدل 
شــده هفته دوم را که جمعا 26 گل بود به ثمر رساند. 
در این دیدار شــاهد ثبت ششمین اخراجى هفته دوم 
بودیم و دقایق پایانى نیمه اول به جنجال بزرگ خداداد 
عزیزى اختصاص داشت. سرمربى سپیدرود در اعتراض 
به آفســاید بودن گل چهارم سپاهان داد و فریاد به راه 
انداخت و در نهایت داور از روى نیمکت اخراجش کرد. 
در این لحظات هواداران ســپیدرود شعار «حیا کن، رها 
کن» علیه خداداد ســر دادند و همین امر باعث شد او 
بیشتر از کوره در برود و در نهایت با هواداران خودى نیز 
درگیر شود. دیگر بازى دیشب را تراکتورسازى و نساجى 
در ورزشــگاه بدون تماشــاگر برگزار کردند که با وجود 
پیش افتادن تراکتورسازى، نســاجى با تعویض طلایى 
نکونام بازى را به تســاوى کشاند و اولین امتیازش را در 
لیگ برتر گرفت. دیدار نفت و گســترش هم با تســاوى 
یک- یک به پایان رسید. هفته دوم علاوه بر اینکه هفته 
پرگلى بود و 26 گل رد و بدل شــد یکى از خشن ترین 
هفته هاى ادوار لیگ برتر هم بود و داوران شــش کارت 
قرمز نشان دادند. ضمن اینکه هفته دوم هفته دبل ها هم 
بود و شهباززاده، ساسان انصارى، وریا غفورى و سیامک 

نعمتى دبل کردند و به جمع بیت سعید پیوستند.

 حاشیه
 داوران دیدار پرسپولیس و فولاد خوزستان که اجازه 
حضور در ورزشگاه را پیدا نکرده بودند قهر کرده و اعلام 
کردند هر کس با ما کار دارد به محل هتل اقامت ما بیاید. 
بعد از جر و بحث شــدید داوران با عوامل انتظامى درب 
ورودى ورزشــگاه بالاخره با وساطت مسئولان سازمان 
لیگ پس از گذشــت 45 دقیقه اجازه حضور به داوران 

در ورزشگاه داده شد.
 مزدك میرزایى گزارشــگر دیدار پرسپولیس و فولاد 
خوزســتان را هم عوامل انتظامى به ورزشــگاه راه نمى 
دادنــد که او هم به حالت قهر در حال ترك ورزشــگاه 
بود که باز هم با وســاطت مسئولان دوباره به ورزشگاه 
بازگشــت. این مشــکل براى تعدادى از خبرنگاران که 
کارت جدید سازمان لیگ را نگرفته بودند وجود داشت و 

بعد از دقایقى رفع شد. 
 عبداالله ویســى ســرمربى نفت مسجدسلیمان براى 
تماشــاى بازى در ورزشــگاه آزادى حاضر شد.او مورد 
اســتقبال تعدادى از هواداران حاضر در ورزشــگاه قرار 
گرفت و جالب اینکه حاضر نشــد به خواسته آنها عمل 

کرده و با نشان دادن عدد 6 عکس بگیرد.
 سه دختر که با پوشش پسرانه قصد ورود به ورزشگاه 
آزادى را داشــتند توســط نیروهاى انتظامى شناسایى 

شدند. 

در هفته دبل ها و باران کارت قرمزها 
پرسپولیس 6 امتیازى و صدرنشین شد!

پرسپولیس  با درخشش نعمتى6 امتیازى و صدرنشین شد!


